
 
 

1 
 

 
 

V Praze dne: 8. 12. 2014 
 
DODATEČNÉ INFOPRMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadanou v otevřeném řízení s názvem „VUZ Opava, 
Krnovská 77 – zateplení objektu“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 
495118. 
 

V Praze dne: 8. 12. 2014 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadanou v otevřeném řízení s názvem „VUZ Opava, 
Krnovská 77 – zateplení objektu“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 
495118. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 3 
 
Dotaz č. 1: 
Máme dotaz k sestavám hliníkových dveří Z1, Z2. Ve výpise zámečnických prvků je uvedeno, že dveře Z1 mají 
být osazeny kováním klika-koule, vnitřním madlem, cylindrickým vložkovým zámkem se štítkem, 
elektrozámkem se štítkem, ve směru úniku možnost otevření bez klíče. Vzhledem k tomu, že předmětem 
realizace díla není EPS ani EZS, nemáme představu jaký signál by měl dostávat el. Zámek. Dále nám není jasné, 
jakým způsobem se mají otevírat pasivní křídla těchto sestav, zda mají být osazeny madlem, když použitím 
panikového zámku na pasivním křídle dojde k zatažení rozvor. Dle popisu ve výpise zámečnických výrobků je 
madlo značeno jen na aktivním křídle. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Pro únik z objektu je dle zpracovaného a schváleného PBŘ potřeba dvě dveřní křídla š. 900 mm, takže u prvku 
Z/1 bude mít aktivní křídlo prvních dvoukřídlových dveří elektrozámek dle specifikace ve výpisu zámečnických 
výrobků, aktivní křídlo druhých dvoukřídlových dveří pak vložkový zámek, obě aktivní křídla pak zároveň 
panikové kování klika – koule. Vodorovné madlo je určeno pro zdravotně postižené a bude jen na aktivních 
křídlech. Pasívní křídla budou na spodní a horní „zástrčku“, jejich otevření v případě požáru není požadováno.  
 
Obdobně bude proveden i prvek Z/2, ale kování bude klika-klika bez elektrozámku. Napojení elektrozámku na 
systém EZS bude provedeno mimo tuto stavbu na objednávku u dodavatele slaboproudu v 1. etapě, dodávka 
elektrozámku je součástí dodávky dveří. 
 
 
Místo a doba pro podání nabídek: 
 
Lhůta ani místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle stávajících zadávacích podmínek. 
 
 


		2014-12-08T14:31:51+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




